本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

宮﨑　剛史

道の駅におけるベビーコーナーの整備の一環である、道の駅「鹿島」に
対する授乳室寄贈式については、台風１０号の接近に伴い、開催を延期
します。

なお、延期後の開催日時および場所は、下記のとおりです。

　　　　　　　　　　　　　　　記

【開催延期後】

『道の駅「鹿島」授乳室寄贈式』

１　日　時　　令和６年９月６日（金）１４時００分～

２　場　所　　鹿島干潟展望館（道の駅鹿島内）２階展望室

３　寄贈品　　簡易設置型授乳室　１台
　　　　　　　授乳チェア　１脚

道の駅「鹿島」授乳室寄贈式の延期について

アピールポイント
明日（２９日）に開催予定でありました『道の駅「鹿島」授乳室寄贈
式』は、台風１０号の接近に伴い、開催を延期します。

部課名 商工観光課

報道機関　各位

報道資料 令和6年8月28日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

０９５４－６３－３４１２

件　　名

説　　明

別添資料

０９５４－６３－２３１３

rousei@city.saga-kashima.lg.jp

商工観光課　観光振興係

あり なし